测姿  导航  定位
A T T I T U D E 、 N A V I G A T I O N 、 L O C A T I O N
特点
- 高精度，高稳定性，模拟量信号输出
- 铠装电缆，具有防拉、抗磨损、耐腐蚀、防干扰等特点
- EXdIICT6 防爆等级，证书编号：GYB15.1102X
- IP66防护等级
- 铝合金外壳，耐腐蚀，低成本

蓝色 NC NC NC NC
棕色 NC NC NC NC
订货信息
例如：需要购买一台双轴防爆型倾角传感器用于大型天然气罐体检测，测量范围±5°，常温倾角测量精度±0.02°，-20~60℃温度下的精度±0.02°，4~20mA输出，配10m电缆线，应
　　　选择的传感器型号为：SST302-05-G19-00-B5-C9-D3（10m）
　　　另外需要部分选件（见选件表4）：
　　　安全栅——订货号SST003-12-02，数量1个
单/双轴 量程 输出接口 00 B5 C9 温度漂移
单 轴   —   0 1
双 轴   —   0 2
±5°  　—　05
±10°　—　10
±15°　—　15
±30°　—　30
±45°　—　45
±60°　—　60
4 ~ 20mA　—　G19
0 ~ 5VDC　—　G20
-5~﹢5VDC　—　G21
25℃时   —  00
其它见表3配件表
配件&选件
表3  配件表
表4  选件表
项目 订货号码 名称 主要特性指标
输出接口
G19 4~20mA 接口
输出电流与角度数据成比例关系
线性度：0.02%FS 最大
输出阻抗为 39Ω，允许最大负载阻抗为 625Ω
内部过热保护、反接入保护
G20 0~5VDC 接口 输出电压与角度数据成比例关系
线性度：0.02%FS 最大
输出阻抗为 100Ω，输出最大电流为±10mA G21 -5~+5VDC 接口
温度补偿
D1 温度补偿 0~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.01°@≤±30°量程
D2 温度补偿 0~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.01°@＞±30°量程
D3 温度补偿 -20~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.02°@≤±30°量程
D4 温度补偿 -20~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.02°@＞±30°量程
D5 温度补偿 -30~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.03°@≤±30°量程
D6 温度补偿 -30~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.03°@＞±30°量程
D7 温度补偿 -40~65℃温度补偿范围，温漂精度±0.05°@≤±30°量程
D8 温度补偿 -40~65℃温度补偿范围，温漂精度±0.05°@＞±30°量程
项目 型号/订货号 名称 功能
安全栅 SST003-12-02 电流输入型安全栅
防爆标志：【Exia】IIC
证书号： CNEx11.0456
具体描述：35mm 导轨式安装，额定工作电压范围： 24V±10% DC
输入信号类型：4～20mA，0～20mA，输入阻抗≤250Ω
输出信号类型：模拟量电压/电流输出，RS-485 信号输出，开关量输出
输出负载特性：电流输出时:RL≤500Ω，电压输出时： RL≥250KΩ
RS485 信号输出：传输延时≤10μs,信号传输率≤56kbps
开关量输出：继电器输出驱动能力：125VAC/0.6A，30VDC/2A
继电器响应时间：＜5ms
给危险区的传感器提供电源：24VDC
绝缘强度：2500V，a.c： 1min
工作温度：-40℃～85℃
详细情况请参考该选件的数据手册。
测试报告
SST003-11-01 横轴误差测试报告 横轴影响下的传感器精度测试报告，全量程下平均 11 个点
SST003-11-02 绝对线性度测试报告 全量程下平均 21 个点的线性度测试报告
SST003-11-03 安装对准偏差测试报告 垂直轴、水平轴的轴偏移测试报告，3 个角度点
SST003-11-10 寿命模拟测试报告 连续 7 天的持续通电下的零位和满量程的测试报告(含原始数据)
SST003-11-13 盐雾试验报告 按照 GJ B/MIL 的盐雾试验报告
上海辉格科技发展有限公司
Shanghai Vigor Technology Development Co., Ltd.
长沙麓谷高新区
0731-85653080